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SVEIKINAME SU KOVO 11-ĄJA – LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS
ATKŪRIMO DIENA!

TEGUL ŠI YPATINGA DIENA PRIMENA MUMS VISIEMS APIE
LAISVĖS VERTĘ, VIENYBĘ IR MEILĘ SAVO TĖVYNEI. DIDŽIUOKIMĖS

SAVO ISTORIJA, SAUGOKIME NEPRIKLAUSOMYBĘ IR KURKIME
STIPRIĄ, GRAŽIĄ LIETUVĄ KARTU.

SU ŠVENTE! TEGYVUOJA LAISVA LIETUVA! 💛💚❤️



Vizitas Belgijoje „Šiuolaikinio jaunimo poreikiai jiems siekiant karjeros“

2026 m kovo 2-6 dienomis Vilniaus kolegijos Ekonomikos fakulteto lektorė Jolita Naujalienė dalyvavo LIBA (Lietuvos
imitacinių bendrovių asociacija) mobilumo projekto Nr. 2025-1-LT01-KA122-ADU-000319910 veiklose ir lankėsi UCLL
(University Colleges Leuven-Limburg) Belgijoje. 
Vizito tikslas buvo veiklos šešėliavimo būdu susipažinti su užsienio partnerių patirtimi ir gerąja praktika tema „Šiuolaikinio
jaunimo poreikiai jiems siekiant karjeros“. Vizito metu vadovaujant UCLL Tarptautinių ryšių patarėjai, vizito mentorei Femke
Sterckx, buvo stebima ir perimama UCLL kolegų patirtis srityse, padedančiose studentams planuoti karjerą ir pasirengti
darbo rinkai: karjeros konsultavimas, akademinis koučingas, patyriminis mokymas bei praktikų studentams koordinavimas.
Belgijos kolegoms buvo pristatyta verslo praktinio mokymo Lietuvos aukštosiose mokyklose patirtis. Vizitas suteikė vertingą
galimybę iš arti stebėti UCLL studijų procesą ir veiklas, susipažinti su studentams teikiama akademinio konsultavimo veikla,
bei dalyvauti paskaitose studentams. Ypač įspūdį paliko UCLL taikomas požiūris – studentai skatinami nuo pirmųjų studijų
metų aktyviai vertinti savo stiprybes, planuoti profesinį kelią ir dalyvauti iniciatyvose, kurios padeda formuoti karjeros
įgūdžius realiose situacijose. Viena tokių iniciatyvų yra visiems studentams privalomas dalyvavimas tarptautinėse veiklose,
kaip pavyzdžiui BIP veiklose, tarptautinėje praktikoje ir kt., pasirinktoje užsienio aukštojoje mokykloje bent vieną kartą per
studijų laikotarpį. Kiekvienas studentas tokią tarptautinę veiklą susiplanuoja rudenį.
Leuvenas paliko įspūdį kaip gyvybingas, atviras ir kultūriškai turtingas miestas, puikiai derinantis tradicijas ir modernumą
Apsilankymai įspūdingame Šv. Petro bažnyčios ansamblyje, Universiteto bibliotekoje leido pajusti miesto istoriją ir
akademinę dvasią. Leuveno miesto centre Rector De Somerplein aikštėje stovinti Fonske statula sukurta skulptoriaus Jef
Claerhout simbolizuoja studento gyvenimą Leuvene. Statulos pilnas vardas Fons Sapientiae, lotyniškai reiškia „Išminties
šaltinis“.
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MOKAMOS REKLAMOS KAMPELIS

Informuojame, jog šiame naujienlaiškyje pateikta informacija yra mokomojo pobūdžio ir skirta mokymo tikslais
vykdyti veiklą uždarame Lietuvos imitacinių bendrovių „Simulith“ tinkle. Pateikta informacija nesukuria jokių
teisinių santykių ar įsipareigojimų.
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„Aparatūra“ pristato 2026 metų katalogą, kuriame pateikiama informacija apie organizuojamus
žaidimų vakarus, turnyrus ir renginius. Kataloge rasite visas paslaugas, kainas bei specialius
pasiūlymus. Norėdami gauti katalogą, kreipkitės el. paštu: ibmabikas@gmail.com.


